
FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: MOPA REDONDA ALGODÓN RPTO - CLÁSICA

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
Mopa de algodón apta para todas las superficies del hogar. Gran capacidad de absorción y
resistencia al limpiar o secar.

7806810014946
17806810014943

1201494
24

FV750
RTS

COLOMBIA

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE USO
60% algodón y 40% poliéster Temperatura de lavado 30°c Para un mejor

resultado, remojar en agua caliente antes del
primer uso.

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging

1 Copa 0 0 0 3,38 mm PE HD-PE LD 18 Rojo 180C
1 Copa 40 0 50 3,38 PE HD-PE LD 18 Rojo 180C
2 Pabilo algodon 0 0 0 75%Algodón 135 Blanco
2 Pabilo algodon 4 0 456 0 75%Algodón 135 Blanco

N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO

NOTAS:
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ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO

NOTAS:
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Bolsa
PE impreso flexografia 5/0 C.

0
0

150
750

0

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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10
4

Base
Alto

495
240
310

0.00
3.92
4.47

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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